（様式第１号）
　　年　　月　　日

ぎふＳＤＧｓ推進パートナー登録（更新）申請書

岐阜県知事　あて

所在地  〒（　　 -　　　　）
事業者名
代表者

ぎふＳＤＧｓ推進パートナー登録制度実施要綱の規定により、ぎふＳＤＧｓ推進パートナーの登録（更新）を申請します。

（以下のうち、該当するものにチェックをしてください）
	＜新規・更新＞
	☐新規登録
	☐登録の更新

	＜申請区分＞
	☐シルバーパートナー
	☐ゴールドパートナー
	☐シルバーからゴールドへの変更

＜登録申請者概要＞
	事業者名の読み　（平仮名）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	本社所在地 ※申請名義が本社名義でない場合に記載

	形態
	☐大企業　　☐みなし大企業　　☐中小企業　　☐その他の法人
☐法人格のない団体　　☐個人事業主　　☐その他

	業種

	職員・従業員数

	資本金

	事業概要

	ホームページURL

	担当者
	所属：　　　　　　　　　　　職：　　　　　　　　　　　　氏名：
電話番号：
メールアドレス：

	情報共有
（チェック）
	☐登録情報及び取組内容について、岐阜県がホームページで公表し、ＳＤＧｓ関連事業で活用すること及び県内市町村へ情報提供することに同意します。

	その他
（チェック）
	☐「清流の国ぎふ」ＳＤＧｓ推進ネットワークに加入しています。

	☐岐阜県暴力団排除条例第２条に規定する暴力団又は暴力団員等、暴力団員等が役員である者及び暴力団又は暴力団員等と密接な関係を有する者ではありません。

	☐その他、重大な法令違反はありません。

【添付資料】
＜シルバーパートナーの場合＞　　☐様式第2号　☐その他参考資料（　　　　　　　　　　　　　　　）
＜ゴールドパートナーの場合＞　　☐様式第2号　☐様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☐その他参考資料（　　　　　　　　　　　　　　　）